
Peter Boholdt Advokatanpartsselskab

CVR-nr.: 37467464

Teknikerbyen 5 1
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/01/2025

Peter Boholdt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Peter Boholdt Advokatanpartsselskab
Teknikerbyen 5 1
2830 Virum

e-mailadresse: advokat@peterboholdt.dk

CVR-nr.: 37467464
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Statsautoriseret Revisor Leif G. Rasmussen
Nørrevej 30
3070 Snekkersten

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.159.263 mod kr. 1.960.039 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 113.858 mod kr. 265.115 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.159.263	1.960.039
Personaleomkostninger	1	-2.006.225	-1.610.560
Resultat af ordinær primær drift		153.038	349.479
Øvrige finansielle omkostninger		-1.353	-455
Ordinært resultat før skat		151.685	349.024
Skat af årets resultat		-37.827	-83.909
Årets resultat		113.858	265.115
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		63.300	450.000
Overført resultat		50.558	-184.885
I alt		113.858	265.115

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		0	10.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	10.800
Anlægsaktiver i alt		0	10.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.921	562
Periodeafgrænsningsposter		19.075	10.089
Tilgodehavender i alt		71.996	10.651
Likvide beholdninger		463.343	834.243
Omsætningsaktiver i alt		535.339	844.894
AKTIVER I ALT		535.339	855.694

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		133.998	83.440
Forslag til udbytte		63.300	450.000
Egenkapital i alt		247.298	583.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		21.827	83.909
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		258.214	180.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		288.041	272.254
Gældsforpligtelser i alt		288.041	272.254
PASSIVER I ALT		535.339	855.694

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	83.440	450.000	583.440
Betalt udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	0	50.558	63.300	113.858
Egenkapital, ultimo	50.000	133.998	63.300	247.298

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Lønninger	2000000	1600000
Andre omkostninger til social sikring	6225	10560
	<u>2006225</u>	<u>1610560</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1